
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di Roma  

V Unità Operativa - –  Personale  A.TA. ed Educativo 
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma  - � 067739 2610. - � 067739  2611 - 2608 

sito: http://www.atpromaistruzione.it 

 
MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale 
 prot. n-    6457             USCITA - 

 Roma, 5/4/2012 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

 
VISTO l’art. 2 della sequenza contrattuale del 25 luglio 2008 che regola i criteri, le 

procedure e le modalità di attribuzione della posizione economica orizzontale al 
personale A.T.A. appartenente ai profili delle aree A e B della tabella C allegata; 

VISTA l’ipotesi di accordo sottoscritta in data 12 maggio 2011; 
VISTO l’accordo sottoscritto in data 20 ottobre 2008; 

VISTA la nota del MIUR  prot. n. 4397 del 25 maggio 2011; 

VISTA la nota del MIUR  prot. n. 9762 del 25 novembre 2011; 
VISTO l’art. 5 dell’accordo suddetto; 

 
 

D E C R E T A 
 
 

E’ pubblicata in data odierna ed è consultabile sulla rete INTERNET di questo Ufficio 
http://www.atpromaistruzione.it la graduatoria provinciale provvisoria, utile ai fini 
dell’attribuzione della prima posizione economica, prevista dall’art. 2 della sequenza contrattuale 
del 25 luglio 2008, del personale A.T.A. appartenente al profilo di Collaboratore Scolastico, su 
posizioni economiche che si renderanno presumibilmente disponibili nel triennio 2012/15. 
 

 
 
 
 IL DIRIGENTE 

F.to G. Minichiello 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici 
     delle Scuole Statali di ogni ordine e grado 
 

                                       ROMA  e PROVINCIA 
 

Alle OO.SS.                                    LORO SEDI 
 


